Encargos e restantes peças patenteadas, propõe-se executar o contrato, de acordo com o preço

a seguir discriminado:

Trabalhos de Jardinagem e

trata mento de espaços verdes
180 dias € 5 130'00

A aquisição dos serviços de Trabalhos de Jardinagem e tratamento de espaços verdes, será

efetuado pelo preço global de € 5 130,00 (cinco mil cento e trinta euros), acrescido de IVA à

taxa legal em vigor, desde que legalmente devido, no prazo de execução do contrato.

Vila Praia Ancora, 17 janeiro 2024

WMO (VM/JM WU
Marino Martins Pinheira